LAMBROS - Predkosciomierz/elementy (cyfrowy)

Cytowy Zestaw licznikow (2T)

Dodrowyy Zestaw licznikow (4AT)
1 8x16
i.inka, Predkosciomierz

LAMBROS - Zbiorniczek oleju

Page 1 of 10

oA W A



Katalog skuterow Page 2 of 10

2-suw zestaw zbiornika oleju silnike ¢ ego
Korek, 2-suw Engine Qil Tank Zes@w
Czujnik {2-suw)

Bolt, M6x16

Nakretka, M6

L I R

- N = o

LAMBROS - Filtr powiexrza/obudowa:

Zestaw filfra powietrza (2-suw)
Wktad filtra powietrza (2-suw)
Opaska, Filtr powietrza (2-suw)
T4.8x16

Sruba, MBx20

kW N -

N O = 2 o

LAMBROS - Linki:




Katalog skuterow Page 3 of 10

Linka, Przepustnica{2-suw)
Linka, Hamulec Ty, Zestaw
Nakretka, mocowanie

Hak

Sprezyna, Linka hamulea, 14

D kW N =
Y

Gumowa ostona, Linka aam'ca, Tyl

LAMBROS - Przednie koto, 2-n4uv/, nam. tarczowe (3 ramiona)

Opona bezdetkowa {(120/70-12)
Felga, Przéd (J12x3.5) (3-szprychy)
tozysko, 6301

uszczelniacz d22xd35x6.7

Zatrzask iglicy (z pokrywa)
Sruba, M12x1.25x225

RO R N =
A A A N A o




Katalog skuterow Page 4 of 10

7 Pojemnik, Koto zebate szybkosciomierza 1
8 Pierscien, sr. 12xsr. 20x21 1
9 @B Nakretka, M12x1.25 1

LAMBROS - Przednie koto, 2-suw 50CC, ham. tarczowe (5 ramion)#

Opona bezdethwea (120°70-12)
Felga, Przud 1377x3.5) (5-szprych)

tozysie, 90
uszre2lmaos 135xd20x7
Zatrzasi wlicy (z pokrywa)
sruna. M12x1.25x225

2zj=maik, Koto zebate szybkosciomierza

Eiodcien, sr. 12xsr. 20x21
~ akretka, M12x1.25

W 0 ~N O 0Nk W N =
A A A A A o N o

LAMBROS - Przeasiv koto, 2-suw, ham. tarczowe (5 ramion)




Katalog skuterow Page 5 of 10

Opona bezdetkowa {120/70-12)
Felga przednia (J12x3.5)
tozysko, 6301

uszczelniacz d22xd35x6. 7
Zatrzask iglicy (z pokr,»a)
Sruba, M12x1.25x223

Pojemnik, Koto zebois scyokosciomierza

Pierscien, sr. 1. .30 2221
Nakretka, M12x! 25

W 0w ~N O dN kW N =
4 A A A A A K = .

LAMBROS - Tylne koto, 2-suw, ham. bebnowe (3 ramiona)#

Opona bezdetkowa (130/70-12)
Felga, Tyt (J12x3.50) (3-szprychy)
szczeka hamulcowa, sr. 110

EgaiigTa
N

Zatrzask iglicy (z pokrywa)




Katalog skuterow Page 6 of 10

PR RS Nakretka, M16x1.5 1

LAMBROS - Tylne koto, 2-suw, ham. bebnowe (5 ramion)

Opona bezdetkow e (15u0f70-12)
Felga, Tyt (. 2:2 =2, (5-szprych)
szczeka hamulcowa, 0. 110
Zatrzant. inis, (e pokrywa)

N arotea, MIAx1.5

kW N =

- e A A

LAMBROS - Tylne koto, 2-s':w, ham. tarczowe (5 ramion)+

Opona bezdetkowa (130/70-12) 1
Felga tylna (J12x3.50) 1




Katalog skuterow Page 7 of 10

Wentyl

wypetnienie tylnej felgi
sruba

Nakretka, M16x1.5
Tylna tarcza hamulcowa
GIANTCO

w N ® AW

h = —a th 2 -

LAMBROS - Tyiny btotnik

Zdzrzak, Tyt 1
Btotnik kota, Tyt (2-suw) 1
Zacisk 4

LAMF: &

9]
v

- Podnézka giéwn




Katalog skuterow Page 8 of 10

1 Nézka Centralna (2-suw) 1

2 Wat, Nézka Centralna {2-suw) 1

3 Podkiadka, sr. 10 2

4 Sworzen, sr. 3.0x25 1

5 Poduszka gumowa, Nozka cent 2ing 1

6 Sprezyna, Nozka Centralna, Zowwnetrzha 1

7 Sprezyna, Nozka Centralna, Jv 2w ctrzna 1

LAMBROS - Ukiad wydechcwy (nam. bebnowy tyt)

1 Wydech Racing {z katalizatorem/ 2-suw) 1
1A Wydech Racing {bez katalizatora/ 2-suw) 1
2 Dlumik koncowy (z katalizatorem/ 2-suw) 1
2.1 Tlumik koncowy {bez katalizatora/ 2-suw) 1
iig Wydech rura (2-suw) 1

4 Wydech Uszczelka (2-suw) 1




Katalog skuterow Page 9 of 10

5 Przéd Pokrywa, EX. {2-suw) 1
B Tylna Pokrywa, Wydech {2-suw) 1
7 Bolt, M6x12 3
8 Sruba, MBx16 3
[} Podktadka, sr. 6 3
10 Sruba, M6x18 5
11 Podktadka, sr. 6 5
12 Uszczelka, Wydech(2-suw) 1
13 Sruba, M6x16 2
14 Sruba, M8x16 2
LAMBROS - Ukiad wydechowy (ham. tarczowy tyt)<
1 Tlumik z katalizatorem 1
1.1 Tiumik bez katalizatora 1
2 Tlumik z katalizatorem 1
21 Tlumik bez katalizatora 1
3 Whydech rura (2-suw) 1
4 Wydech Uszczelka {2-suw) 1
5 Przdd Pokrywa, EX. (2-suw) 1
6 Tylna Pokrywa, Wydech (2-suw) 1
7 Bolt, M6x12 3
8 Sruba, M6x16 3
[} Podktadka, sr. 6 3
10 Sruba, M6x18 5
11 Podkiadka, sr. 6 5
12 Uszczelka, Wydech{2-suw) 1
13 Sruba, M6x16 2
14 Sruba, M8x16 2

LAMBROS - Wigzka przewoddow:




Katalog skuterow

Zestaw wiazki przewoddw (2-suw?

Zestaw wiazki przewodow {2-cuv)
Przewéd dodatni, 4m?, L=60Cm

Przewéd dodatni, 10m?, L=€£"oran
Przewdéd ujemny, 4m?, L=-50ror,

Przewéd ujemny, 10m?, L=2¢ Omm
Przewéd ujemny, 4m 2, L=50Umm

Przewéd ujemny, i0m e L =600mm
Komora bezpieciikéw

Bezpiecznil.

Page 10 of 10

VU U U Y



